
GASTOS DE DISERTANTES QUE PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL 2011

No. de 

Solicitud
Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

participación

Costo de 

hospedaje y 

alimentos

Costo de 

transportación

N/A

CLAUDIO CHAVEZ ALCANTARA

LUIS CORDERO AGUILAR

RODOLFO MORENO CRUZ

CURSO ACTUALIZACION EN MATERIA 

ELECTORAL 2011-2012.

DERECHO ADMINISTRATIVO 

SANCIONADOR ELECTORAL
OAXACA 5 DE DICIEMBRE

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

OAX-LE-017-

2011
GILBERTO CISNEROS CELAYA

VISITA GUIADA A ALUMNOS DE LA 

LICENCIATURA EN DERECHO DE LA 

UNIVERSIDAD AUTONOMA BENITO JUAREZ DE 

OAXACA

DIFUSION DE LOS SERVICIOS DE 

LA CASA DE LA CULTURA 

JURÍDICA

OAXACA
7 Y 8 DE 

DICIEMBRE

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

N/A GILBERTO CISNEROS CELAYA
VISITA GUIADA A ALUMNOS DE LA 

SECUNDARIA COLEGIO ATONALTZIN

DIFUSION DE LOS SERVICIOS DE 

LA CASA DE LA CULTURA 

JURÍDICA

OAXACA 9 DE DICIEMBRE
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00


